ПРОЕКТ
Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения “Остров”

Р Е Ш Е Н И Е

от __________г.  № _____
        г. Остров

принято на ____-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения “Остров”
третьего созыва

О внесении изменений в приложение к решению
Собрания депутатов городского поселения «Остров»
от 12.03.2010 № 172 «О Порядке проведения конкурса
на замещение должности главы Администрации городского
поселения «Остров»

В соответствии с частью 8  статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ (в ред. от 27.12.2018) «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 9 статьи 17  Закона Псковской области от 30.07.2007 № 700-оз (в ред. от 14.12.2018) «Об организации муниципальной службы в Псковской области», руководствуясь статьями 23,29  Устава муниципального образования «Остров,   Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

	1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 12.03.2010 № 172 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Остров» (далее – Порядок):
	1.1. подпункт «н» пункта  2.4. Порядка  изложить в следующей редакции:
 «н) копии справок о своих доходах, о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за календарный год, предшествующий году подачи документов на конкурс для замещения должности главы администрации, а также сведения об имуществе, принадлежащем ему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности, о своих обязательствах имущественного характера, об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов на конкурс для замещения должности главы администрации по контракту, с отметкой об их получении подразделением Аппаратом Администрации Псковской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются в порядке, установленном Законом  Псковской области от 30.07.2007 № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области» (принят Псковским областным Собранием депутатов 12.07.2007)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).
3. .Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести», обнародовать на Доске информации городского поселения «Остров», на официальном сайте в сети Интернет – http://ostrovadm.ru

Глава городского поселения «Остров»                                                            Н.А.  Григорьев